
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  120/2014 - CV

120/2014

120/2014

16/09/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)

1 CONJUNTO SAGRADA FAMILIA ARAMADA, JOSÉ E MARIA
MEDINDO 1,71M DE ALTURA X 1,35M DE LARGURA X 1,00M DE
COMPRIMENTO E MENINO JESUS MEDINDO 0,80M DE
ALTURA X 0,50M DE LARGURA X 0,50M DE COMPRIMENTO,
TODOS PRODUZIDOS EM ALUMÍNIO E PINTURA
ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, COM DETALHES DE
CONJUNTO DE LEDS BRANCOS, MEDINDO 8,5M DE
COMPRIMENTO, FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 0,14MM2,
CONSUMO MÉDIO DE 7W DE POTÊNCIA, NA TENSÃO DE
220V. - Marca: LUZ E FORMA

un 1,00  0,0000 4.816,00    4.816,00

2 BOLA NATALINA NA COR AMARELA, COM ILUMINAÇÃO
INTERNA, ADESIVOS DE ESTRELAS, PRODUZIDA EM
POLIETILENO - 220V. - Marca: LUZ E FORMA

un 2,00  0,0000 267,28    534,56

3 BOLA NATALINA NA COR VERDE, COM ILUMINAÇÃO INTERNA,
ADESIVOS DE ESTRELAS, PRODUZIDA EM POLIETILENO -
220V. - Marca: LUZ E FORMA

un 3,00  0,0000 267,28    801,84

4 BOLA NATALINA NA COR AZUL, COM ILUMINAÇÃO INTERNA,
ADESIVOS DE ESTRELAS, PRODUZIDA EM POLIETILENO -
220V. - Marca: LUZ E FORMA

un 2,00  0,0000 267,28    534,56

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

120/2014

120/2014-CV

Convite p/ Compras e Serviços

25/09/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA DECORAÇÃO NATALINA QUE SERÁ REALIZADA NA 
PRAÇA HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN DA SEDE DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   25   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  120/2014 - CV

120/2014

120/2014

16/09/2014

Folha:  2/2

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP     (4699)

5 BOLA NATALINA NA COR VERMELHA, COM ILUMINAÇÃO
INTERNA, ADESIVOS DE ESTRELAS, PRODUZIDA EM
POLIETILENO - 220V. - Marca: LUZ E FORMA

un 3,00  0,0000 267,28    801,84

6 STROBOS DE 6W POTÊNCIA - Marca: G.LIGHT un 80,00  0,0000 13,19    1.055,20

7 METEORO DE 80CM DE COMPRIMENTO E 80 LEDS EM
MOVIMENTO SNOWFALL. - Marca: G.LIGHT

un 80,00  0,0000 43,90    3.512,00

8 TUBO SNOWFALL COLÍNDRICO DE 80CM DE COMPRIMENTO,
COM 44 LEDS BRANCOS. - Marca: G.LIGHT

un 80,00  0,0000 37,35    2.988,00

9 CASCATA COM 200 LEDS WARM + FLASHING NA COR
BRANCA 70CM ALTURA X 380CM DE COMPRIMENTO. - Marca:
G.LIGHT

un 5,00  0,0000 84,85    424,25

10 CONJUNTO COM 100 LEDS, NA COR BRANCA + FLASHING
BRANCO - Marca: G.LIGHT

un 10,00  0,0000 38,40    384,00

11 REFLETOR DE LED, COLORIDO COM CONTROLE REMOTO -
HOLOFOTE SPOT, LUZES RGB 30W, BIVOLT. - Marca: G.LIGHT

un 12,00  0,0000 264,95    3.179,40

12 MANGUEIRA CORUGADA 3/4 NA COR CINZA - Marca:
CANAFLEX

m 180,00  0,0000 1,28    230,40

13 ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4 BARRA DE 3M - Marca:
TURBOVALE

un 12,00  0,0000 3,75    45,00

14 CURVA DE PVC RÍGIDO 3/4 DE 90º - Marca: TURBOVALE un 12,00  0,0000 0,97    11,64

15 LUVA DE PVC RÍGIDO 3/4 - Marca: LUVA un 12,00  0,0000 0,48    5,76

16 ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "U" 3/4 - Marca: JANDRIGUES un 48,00  0,0000 0,48    23,04

17 CABO PP 2X2,5MM - Marca: CANDUCAP m 216,00  0,0000 2,49    537,84

18 MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE TODOS OS ITENS
NATALINOS NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO
FAREZIN,COM APRESENTAÇÃO DA ART DO PROFISSIONAL
RESPONÁVEL, RELATIVA À EXECUÇÃO.

serv 1,00  0,0000 1.698,00    1.698,00

Total do Fornecedor: 21.583,33

Total Geral: 21.583,33

Quilombo,   25   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


